Universidade Federal da Bahia
Escola de Administração

Núcleo de Extensão em Administração

Av. Reitor Miguel Calmon, s/n Escola de Administração da UFBA – 2º andar - Vale do Canela
Salvador - Bahia - Brasil - 40.110-903

Telefone: 71. 3283-7333 / 7334 | E-mail: nea@ufba.br

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL FAPEX/NEA/EAUFBA Nº 01/2019
ANALISTA ADMINISTRATIVO

O Núcleo de Extensão em Administração – NEA em parceria com a Rede de

Inovação e Aprendizagem em Gestão Hospitalar – Rede Inovarh no uso de suas atribuições
legais do Edital FAPEX/NEA/EAUFBA nº 01/2019 torna público a homologação das
inscrições para vaga de Analista Administrativo:

CANDIDATOS

STATUS DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

Ana Kelly de Souza Deferida -

Deivison William Pereira Barreto Deferida -

Juciara dos Santos de Jesus Deferida -

Paloma Evelin Costa Alves Deferida -

Tamara dos Santos Ferreira Deferida -

Antônio José Menezes de Castro
Neves

Indeferida Em discordância do Item
“4.1 i)” do Edital

Salvador, 06 de Setembro de 2019

Prof. Dr. Horacio Nelson Hastenreiter Filho
Diretor

Escola de Administração da UFBA

Profa. Dra. Isabel Sartori
Coordenadora do NEA

Escola de Administração da UFBA

Profa. Dra. Vera Lúcia Peixoto Santos Mendes
Coordenadora do Projeto

Escola de Administração da UFBA